
IN
90 (N

I16) -  2 Tom
bini scatolari

affiancati 3.50x3.50 - Progr.0+180

IN
40 - Tom

bino Scatolare 3.00x3.10

Progr. 22+361.57

NV18

NV18

IN
39 - Sistem

azione C
anale

Progr. 21+960

Canale in CLS b= 3.00 m

IN
 41 Sistem

azione idraulica sotto al VI15 

dal km
 22+750 al km

 23+250 

IN 83 (NI09)

21+573.50

21+500.00

21+598.50

21+675.00

21+850.00

21+901.50

22+026.50

22+702.00

RI18 VI13 RI19
TR12

RI20 VI14

TR13

VI15

RI21A

22+768.80

RI24

23+253.80

PROTEZIONI DEL RILEVATO FERROVIARIO

CON MATERASSI RENODA PK 23+250 A PK 24+930

NV18PROTEZIONI DEL RILEVATO
CON MATERASSI RENO

Strada campestreesistente
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VOLUMI

SCAVO RINTERRO
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